



CANE ISLAND 60' LOT

Sales Professional: Zamarripa, Armando

[Tasks](#) | [Communities](#) | [Prospects](#) | [Inventory](#)  
[Lots](#) | [Traffic](#)

- Profile
- Home Summary
- Contract
- Mortgage
- Comm Log

Buyer: Zain Halai

Co-buyer: Maria Halai

HOME SUMMARY - [Pre-ECO](#) - [SPJW](#) - [ECO Log](#) - [PLOC](#) - [Print Options List](#) - [Quick Offer](#)

Job #: 595020

Stage Of Construction: Trim

Date To Proposed Contract: 06/21/15

Ratification Date: 06/21/15

Actual Closing Date (House Settled):

Plan/Elevation: 3398W FA/94 [Change Elevation](#) [Change Plan](#)

Community: CANE ISLAND 60' LOT

Phase: CLASSIC 50'+ PLANS

Block / Lot / Sales Type - Address: 3 / 2 / Reg - 1714 DOVE RIDGE DRIVE

- ADD OPTIONS
- MAKE SELECTIONS
- EDIT HOME

OPTION LISTING

Subcategory	Option Code	Option Description	Include in PLOC	Include in Contract/ECO	Cash Option	Quantity	Option Price	Subtotal
<b>Contract</b>								
<b>COUNTERTOP OPTIONS</b>								
BATH COUNTERTOP OPTIONS	C2M01	MASTER BATH 2CM GRANITE VANITY COUNTERTOPS IN PLACE OF BASE LEVEL MARLANA		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
BATH COUNTERTOP OPTIONS	C2B01	SECONDARY BATHS 2CM GRANITE VANITY COUNTERTOPS IN PLACE OF BASE LEVEL MARLANA		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
KITCHEN COUNTERTOP OPTIONS	CG031	KITCHEN LEVEL 1 STONE COUNTERTOPS IN PLACE OF BASE LEVEL STONE (INCLUDES ISLAND)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
<b>INCLUDED OPTIONS (MAIN OFFICE USE ONLY)</b>								
EXTERIOR COMMUNITY REQUIREMENTS	GARSR	FIRERATED SHEETROCK ON GARAGE WALLS & CEILING PER CODE		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
FOUNDATION SIZES	10X24	10X24 INTERIOR & EXTERIOR BEAM FOUNDATION		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
MISCELLANEOUS	GD100	OVERHEAD GARAGE DOOR OPENER INCLUDED OPTION		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
MISCELLANEOUS	UCAB	UTILITY CABINET (INCLUDED OPTION)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
PRODUCT PACKAGES	CL1	AMENITY PKG #1		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
PRODUCT PACKAGES	CL2	AMENITY PKG #2		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
SITE EXTRAS (FOR MAIN OFFICE USE ONLY)	EXTRA	EXTRA SITE BUDGET - ESTIMATING OVERRIDE		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
SITE EXTRAS (FOR MAIN OFFICE USE ONLY)	LPC2	LPC BUDGET - AMENDMENT		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
SITE EXTRAS (FOR MAIN OFFICE USE ONLY)	LPC1	LPC BUDGET - ORIGINAL		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
WINDSTORM REQUIREMENTS	WS110	WINDSPEED 110 MPH - EXPOSURE B		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
<b>INTERIOR TRIM OPTIONS</b>								
BASEBOARDS & CASING	BCAS2	UPGRADE TO 5 1/4" BASEBOARDS		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
MISCELLANEOUS	TR102	TRIM - ADDITIONAL ROD AND SHELF IN THE MASTER CLOSET (SEE BLUEPRINT FOR LOCATIONS)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
<b>PLAN OPTIONS</b>								
(No Subcategory)	FP002	36" FIREPLACE OPTION W/ CAST STONE MANTLE & SURROUND		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
(No Subcategory)	CLBRP	BRICK FRONT PORCH (FOR NON-STUCCO ELEVATIONS ONLY)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
ECO WITHIN 7 CALENDAR DAYS OF CONTRACT	BK3	BRICK ON LEFT/RIGHT SIDES OF FIRST FLOOR (SEE BLUEPRINT FOR LOCATIONS)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
ECO WITHIN 7 CALENDAR DAYS OF CONTRACT	BK21	BRICK ON PARTIAL LEFT/RIGHT SIDES OF SECOND FLOOR (SEE BLUEPRINT FOR LOCATIONS) (60' & SMALLER PLANS ONLY)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
ECO WITHIN 7 CALENDAR DAYS OF CONTRACT	BK100	BRICK ON REAR OF FIRST FLOOR (SEE BLUEPRINT FOR LOCATIONS)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
							<b>Contract Total:</b>	<b>\$ 0.00</b>
<b>ECO: 1 - <a href="#">Print ECO 1</a> - <a href="#">Void ECO 1</a></b>								
<b>*PROMOTION OPTIONS</b>								
(No Subcategory)	DCI01	DESIGN CENTER INCENTIVE PACKAGE		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
<b>GARAGE OPTIONS</b>								
ECO WITHIN 7 CALENDAR DAYS OF CONTRACT	GAR16	16' WIDE OVERHEAD GARAGE DOOR IN PLACE OF TWO 8' WIDE DOORS (STREET SCENE APPROVAL REQUIRED)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
<b>PLAN OPTIONS</b>								
(No Subcategory)	FDOOR	3680 FRONT DOOR OPTION - SINGLE 3680 MAHOGANY FRONT DOOR IN PLACE OF 3068 MAHOGANY DOOR(MUST ALREADY HAVE MAHOGANY DOOR)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
(No Subcategory)	INTDR	8' INTERIOR & 8' BACKDOOR(S)-FIRST FLOOR ONLY (WHERE POSSIBLE ON FIRST FLOOR OF TWO STORY)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
(No Subcategory)	FPLC2	FIREPLACE LOCATION 2 - CORNER		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 1.00	\$ 1.00
ECO WITHIN 7 CALENDAR DAYS OF CONTRACT	PATI2	SECOND PATIO COVER PLAN OPTION		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 6,260.00	\$ 6,260.00
ECO WITHIN 7 CALENDAR DAYS OF CONTRACT	UELEV	UPGRADE ELEVATION		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
							<b>ECO Total:</b>	<b>\$ 27,861.00</b>
<b>ECO: 2 - <a href="#">Print ECO 2</a> - <a href="#">Void ECO 2</a></b>								
<b>*PROMOTION OPTIONS</b>								
(No Subcategory)	DCI-1	DESIGN CENTER INCENTIVE PACKAGE CREDIT (FOR DESIGN CENTER PROFESSIONALS USE ONLY)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ -10,000.00	\$ -10,000.00
<b>APPLIANCE OPTIONS</b>								
UPGRADE KITCHEN APPLIANCE PACKAGES	APS02	GE GAS 36" 5-BURNER COOKTOP & WALL OVEN PKG IN PLACE OF STD WALL OVEN PKG		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 720.00	\$ 720.00
<b>CABINET OPTIONS</b>								
BATH CABINETS	VRJE	J KRAFT FLAT PANEL STAINED VANITY CABINETS - ALL BATHS (EXCLUDING POWDER BATH)		<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00
	CKHV2			<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 810.00	\$ 810.00

KITCHEN UPGRADE CABINETS		DECORATIVE ANGLED HOOD CABINET IN PLACE OF STD-J KRAFT (UPGRADE KITCHEN LAYOUT ONLY,10' CEILING MAX,NO VENT/APPL CHANGE)						
KITCHEN UPGRADE CABINETS	UPROJ	UPGRADE KITCHEN CABINET - J KRAFT OAK OR BEECH, RAISED SQUARE/RAISED ARCH PANEL OR SHAKER (SEE BLUEPRINT)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00	
MISCELLANEOUS KITCHEN CABINETS	CK002	28" REFRIGERATOR CABINET W/ STAINED SIDE PANELS IN PLACE OF STANDARD 15" REFRIGERATOR CABINET	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 590.00	\$ 590.00	
MISCELLANEOUS KITCHEN CABINETS	TRKJ2	BANK OF 2 DRAWERS IN PLACE OF LOWER KITCHEN CAB DOOR & DRAWER (INC HEAVY DUTY SLIDES, UP TO 36" CAB) - J KRAFT ONLY	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 200.00	\$ 200.00	
MISCELLANEOUS KITCHEN CABINETS	CK006	PULL-OUT TRAY (1) AT LOWER KITCHEN CABINET (12" MIN CABINET WIDTH, 36" MAX CABINET WIDTH; MAX OF 2 PER CABINET)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	2	\$ 120.00	\$ 240.00	
MISCELLANEOUS KITCHEN CABINETS	CK008	TIP-OUT TRAY AT KITCHEN SINK (18" MIN DRAWER WIDTH, 42" MAX DRAWER WIDTH)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 120.00	\$ 120.00	
MISCELLANEOUS KITCHEN CABINETS	TRTCJ	TRASH CAN DRAWER IN PLACE OF LOWER KITCHEN CABINET (FOR USE WITH J KRAFT CABINETS ONLY-UP TO 21" CABINET WIDTH,15" MIN)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 80.00	\$ 80.00	
<b>COUNTERTOP OPTIONS</b>								
BATH COUNTERTOP OPTIONS	CGM11	MASTER BATH LEVEL 1 STONE VANITY COUNTER TOPS IN PLACE OF 2CM GRANITE	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 293.00	\$ 293.00	
BATH COUNTERTOP OPTIONS	CGB10	SECONDARY BATHS BASE LEVEL STONE VANITY COUNTERTOPS IN PLACE OF 2CM GRANITE	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 102.00	\$ 102.00	
KITCHEN COUNTERTOP OPTIONS	CG023	KITCHEN LEVEL 3 STONE COUNTERTOPS IN PLACE OF LEVEL 1 STONE (INCLUDES ISLAND)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 2,105.00	\$ 2,105.00	
KITCHEN COUNTERTOP OPTIONS	EDGG1	STONE UPGRADE EDGE FOR KITCHEN COUNTERTOP (INCLUDES BULLNOSE, BEVELED & WATERFALL)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 445.00	\$ 445.00	
<b>DECORATIVE LIGHTING</b>								
BATH LIGHTING FIXTURES	EL303	3 BULB BATH STRIP LIGHT: ACADIA MISTED BRONZE FIXTURE 44146-814 IN PLACE OF STD 40011-773 (QUANTITY = # OF FIXTURES)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00	
BATH LIGHTING FIXTURES	EL403	4 BULB BATH STRIP LIGHT: ACADIA MISTED BRONZE FIXTURE 44147-814 IN PLACE OF STD 40012-773 (QUANTITY = # OF FIXTURES)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	2	\$ 55.00	\$ 110.00	
EXTERIOR LIGHTING FIXTURES	EL105	DOUBLE BULB EXTERIOR FLOOD LIGHT (SWITCH NOT INCLUDED)(LOCATION TO BE APPROVED) - PAR 38 OUTDOOR INCANDESCENT BULBS	<input checked="" type="checkbox"/>	No	2	\$ 70.00	\$ 140.00	
LIGHTING FIXTURES	EL112	INTERIOR EYEBALL RECESSED CAN LIGHT FIXTURE Option Notes: FAMILY- FRONT OF FIREPLACE	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 85.00	\$ 85.00	
LIGHTING FIXTURES	EL111	INTERIOR RECESSED CAN LIGHT FIXTURE Option Notes: FAMILY (3)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	3	\$ 65.00	\$ 195.00	
LIGHTING FIXTURES	EL107	INTERIOR RECESSED CAN LIGHT FIXTURE W/ WATERPROOF TRIM & FLUORESCENT LIGHT (FOR USE OVER SHOWERS/TUBS) Option Notes: BATH # 2	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 115.00	\$ 115.00	
LIGHTING FIXTURES	EL099	UNDER-CABINET LIGHTING IN KITCHEN AND BUTLERS PANTRY (INCLUDES 1 SWITCH FOR KITCHEN & 1 FOR BUTLERS PANTRY)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 465.00	\$ 465.00	
LIGHTING PACKAGES	LPK21	RIALTO RUSSET BRONZE 2 LIGHT PACKAGE	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00	
<b>DOOR OPTIONS</b>								
MAHOGANY FRONT DOORS	FDM19	WROUGHT IRON 3'0" X 8'0" FRONT DOOR COLLISION IN PLACE OF STANDARD ROYALTY COLLISION	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 40.00	\$ 40.00	
<b>ELECTRICAL OPTIONS</b>								
MISCELLANEOUS	EO107	110 VOLT 20 AMP DEDICATED ELECTRICAL OUTLET IN THE GARAGE	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 130.00	\$ 130.00	
MISCELLANEOUS	EO108	ADDITIONAL EXTERIOR ELECTRICAL OUTLET - NO SWITCH INCLUDED Option Notes: SOFITS	<input checked="" type="checkbox"/>	No	2	\$ 70.00	\$ 140.00	
MISCELLANEOUS	EO103	ADDITIONAL INTERIOR ELECTRICAL OUTLET Option Notes: ROTUNDA, MEDIA, MASTER BEDROOM (1)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	3	\$ 55.00	\$ 165.00	
MISCELLANEOUS	EW104	BLOCK AND WIRE FOR CEILING FAN IN ROOM W/ EXISTING CEILING LIGHT FIXTURE W/SWITCH Option Notes: PATIO	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 70.00	\$ 70.00	
MISCELLANEOUS	EO110	FLOOR PLUG ELECTRICAL OUTLET ON THE FIRST FLOOR Option Notes: FAMILY	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 250.00	\$ 250.00	
MISCELLANEOUS	ES105	SWITCH (ADD SWITCH ON ANY ADDITIONAL LIGHT FIXTURES WHERE SWITCH IS NOT INCLUDED) Option Notes: FLOODLIGHTS, SOFITS, FAMILY CANS AND EYEBALL	<input checked="" type="checkbox"/>	No	3	\$ 55.00	\$ 165.00	
SPEAKERS	AVFLX	2" FLEX CONDUIT RUN (UP TO 30') Option Notes: MASTER BEDROOM (1)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 115.00	\$ 115.00	
SPEAKERS	EW119	PREWIRE ONE ROOM FOR SURROUND SOUND (NOT AVAILABLE ON 2-STORY CEILINGS) Option Notes: MEDIA ROOM	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 350.00	\$ 350.00	
<b>FLOORING OPTIONS</b>								
CARPET AND PAD OPTIONS	CAR01	LEVEL 1 CARPET IN PLACE OF STANDARD CARPET	<input checked="" type="checkbox"/>	No	181	\$ 4.45	\$ 805.45	
CARPET AND PAD OPTIONS	PAD02	LEVEL 2 PAD IN PLACE OF STANDARD PAD	<input checked="" type="checkbox"/>	No	181	\$ 3.10	\$ 561.10	
TILE OPTIONS	TL200	BASE TILE IN PLACE OF CARPET - 1ST FLOOR Option Notes: FAMILY (396)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	396	\$ 6.45	\$ 2,554.20	
WOOD OPTIONS	WF140	LEVEL 2 WOOD IN PLACE OF CARPET - 1ST FLOOR Option Notes: DINING (153) LIBRARY (128)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	281	\$ 13.25	\$ 3,723.25	
<b>FRAMING &amp; ROOFING OPTIONS</b>								
MISCELLANEOUS	SHSTM	BENCH TILE SHOWER SEAT - FOR USE IN MASTER SHOWERS 48" OR WIDER OR HALL BATH SHOWERS	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 250.00	\$ 250.00	
STAIR PARTS	IRW04	IRON STAIR PARTS - SAVANNAH #2 BRONZE IRON BALUSTERS IN PLACE OF STANDARD WOOD BALUSTERS	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00	
<b>HARDWARE OPTIONS</b>								
BATH HARDWARE PACKAGES	BHD42	MASTER BATH HARDWARE PKG: WINDEMERE OIL RUBBED BRONZE HARDWARE IN PLACE OF WINDEMERE CHROME	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 15.00	\$ 15.00	
BATH HARDWARE PACKAGES	BHD52	POWDER BATH HARDWARE PKG: WINDEMERE OIL RUBBED BRONZE HARDWARE IN PLACE OF WINDEMERE CHROME	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00	
BATH HARDWARE PACKAGES	BHD61	SECONDARY BATH HARDWARE PKG: WINDEMERE STAINLESS STEEL HARDWARE IN PLACE OF WINDEMERE CHROME	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 45.00	\$ 45.00	
DOOR HARDWARE PACKAGES	DHKB1	DOOR HARDWARE PACKAGE: COVE KNOBS IN SATIN NICKEL OR VENETIAN BRONZE	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00	
FRONT DOOR HARDWARE	FDHS1	FRONT DOOR HANDLESET: ASHFIELD IN SATIN NICKEL OR VENETIAN BRONZE IN PLACE OF CHELSEA HANDLESET Option Notes: BRONZE	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 85.00	\$ 85.00	
<b>INTERIOR TRIM OPTIONS</b>								
BASEBOARDS & CASING	BCASE	UPGRADE TO 3 1/2" DOOR CASING	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 750.00	\$ 750.00	
CROWN & CHAIR RAIL	TR116		<input checked="" type="checkbox"/>	No	100	\$ 6.00	\$ 600.00	

		4 1/4" CROWN (ROUND TO THE NEAREST 10') Option Notes: LIBRARY (50) DINING (50)							
DOORS	TRDR1	SQUARE 2-PANEL INTERIOR DOORS IN PLACE OF ARCH 2-PANEL INTERIOR DOORS	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00		
STAIRCASES	TRSTB	STAINED RED OAK STARTER STEP & RISER W/ SQUARED END ON MAIN STAIR CASE AND BOX N EWEL(S) (NA W/ 2-STORY PLAN OPTIONS)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 1,075.00	\$ 1,075.00		
<b>PLUMBING OPTIONS</b>									
HALL & ADDITIONAL 1/2 BATH FAUCETS	PF849	HALF BATH OR ADDITIONAL HALL BATH 4" WINDEMERE STAINLESS STEEL IN PLACE OF 4" WINDEMERE CHROME	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 65.00	\$ 65.00		
HALL & ADDITIONAL 1/2 BATH FAUCETS	PF824	HALL BATH 4" WINDEMERE STAINLESS STEEL IN PLACE OF 4" WINDEMERE CHROME	<input checked="" type="checkbox"/>	No	2	\$ 280.00	\$ 560.00		
KITCHEN FAUCETS	PF225	LELAND PULLDOWN VENETIAN BRONZE KITCHEN FAUCET IN PLACE OF LELAND PULLDOWN ARCTIC STAINLESS	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 40.00	\$ 40.00		
KITCHEN SINKS	PS318	SILGRANITE 511-609 CAFE BROWN UNDERMOUNT DOUBLE OFFSET SINK IN PLACE OF MIRADO 105D	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 795.00	\$ 795.00		
MASTER BATH FAUCETS	PF799	MASTER BATH 4" WINDEMERE OIL RUBBED BRONZE IN PLACE OF 4" WINDEMERE CHROME	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 600.00	\$ 600.00		
MISCELLANEOUS	PG300	ADDITIONAL GAS LINE - PATIO (MUST BE ATTACHED TO HOUSE)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 325.00	\$ 325.00		
MISCELLANEOUS	WHITE	CONVERT ALL TUBS, COMMODOES, ELECTRICAL OUTLETS & SWITCH PLATES FROM BISCUIT TO WHITE - WHOLE HOUSE (BATH SINKS NOT INCL)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00		
<b>WALL TILE DETAIL OPTIONS</b>									
KITCHEN BACKSPLASH	BSB3	BACKSPLASH - BOX DETAIL W/ FULL MESH	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 625.00	\$ 625.00		
KITCHEN BACKSPLASH	BS01	BACKSPLASH - UPGRADE 1 DETAIL - IN PLACE OF STANDARD DETAIL	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 239.00	\$ 239.00		
MASTER SHOWER SURROUND	MSA1	MASTER SHOWER WALL TILE - HORIZONTAL ACCENT BAND - SINGLE MATERIAL - 6" MAX HEIGHT	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 500.00	\$ 500.00		
MASTER TUB DECK	TA4	MASTER TUB TILE - ACCENT BAND ON SPLASH OR SKIRT - LINER, LISTELLO OR MESH, 6" MAX WIDTH (SPLASH & SKIRT = QTY OF 2)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 345.00	\$ 345.00		
MISCELLANEOUS BATH	SHWRN	SHOWER WALL NICHE Option Notes: MASTER	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 210.00	\$ 210.00		
<b>WINDOW OPTIONS</b>									
WINDOW PANE	RAIN	CONVERT MASTER BATH TUB WINDOW FROM OBTAIN GLASS TO RAIN GLASS (ECO QUANTITY TO EQUAL NUMBER OF WINDOWS TO CONVERT)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 70.00	\$ 70.00		
								<b>ECO Total: \$ 13,078.00</b>	
<b>ECO: 3 - <a href="#">Print ECO 3</a> - <a href="#">Void ECO 3</a></b>									
<b>PLUMBING OPTIONS</b>									
MISCELLANEOUS	HSHWR	CONVERT HALL TUB TO SHOWER W/ JOB-BUILT TILE FLOOR AND SWINGING GLASS DOOR Option Notes: Bathroom #2	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 850.00	\$ 850.00		
								<b>ECO Total: \$ 850.00</b>	
<b>ECO: 4 - <a href="#">Print ECO 4</a> - <a href="#">Void ECO 4</a></b>									
<b>GUTTER OPTIONS</b>									
(No Subcategory)	GTRR	GUTTERS REAR	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 335.00	\$ 335.00		
<b>PLUMBING OPTIONS</b>									
MISCELLANEOUS	PL107	WATER SOFTNER ROUGH PLUMBING IN AN ATTACHED GARAGE: INCLUDES DRAIN LINE & ELECTRICAL OUTLET (NO BACKFLOW PREVENTER)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00		
								<b>ECO Total: \$ 1,685.00</b>	
<b>ECO: 5 - <a href="#">Print ECO 5</a> - <a href="#">Void ECO 5</a></b>									
<b>ATTENTION: VOIDED ITEMS FROM ECO# 4</b>									
<b>PLUMBING OPTIONS</b>									
MISCELLANEOUS	PL107	WATER SOFTNER ROUGH PLUMBING IN AN ATTACHED GARAGE: INCLUDES DRAIN LINE & ELECTRICAL OUTLET (NO BACKFLOW PREVENTER)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	-1	\$ 1,350.00	\$ -1,350.00		
								<b>ECO Total: \$ -1,350.00</b>	
<b>ECO: 6 - <a href="#">Print ECO 6</a> - <a href="#">Void ECO 6</a></b>									
<b>PLUMBING OPTIONS</b>									
MISCELLANEOUS	PL107	WATER SOFTNER ROUGH PLUMBING IN AN ATTACHED GARAGE: INCLUDES DRAIN LINE & ELECTRICAL OUTLET (NO BACKFLOW PREVENTER)	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 675.00	\$ 675.00		
								<b>ECO Total: \$ 675.00</b>	
<b>ECO: 7 - <a href="#">Print ECO 7</a> - <a href="#">Void ECO 7</a></b>									
<b>CUSTOM</b>									
CUSTOM	CUSTOM	Masterwall "Perfect Stucco Finish w/"Spray" Trim Option Notes: Approved by Grant Wgagner	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 0.00	\$ 0.00		
								<b>ECO Total: \$ 0.00</b>	
<b>ECO: 8 - <a href="#">Print ECO 8</a> - <a href="#">Void ECO 8</a></b>									
<b>DOOR OPTIONS</b>									
MAHOGANY FRONT DOORS	FDM19	WROUGHT IRON 3'0" X 8'0" FRONT DOOR COLLECTION IN PLACE OF STANDARD ROYALTY COLLECTION	<input checked="" type="checkbox"/>	No	-1	\$ 40.00	\$ -40.00		
MAHOGANY FRONT DOORS	FDM36	WROUGHT IRON 3'6" X 8'0" FRONT DOOR COLLECTION IN PLACE OF STANDARD ROYALTY COLLECTION	<input checked="" type="checkbox"/>	No	1	\$ 70.00	\$ 70.00		
								<b>ECO Total: \$ 30.00</b>	
						<b>Total Financed Options</b>	\$ 42,829.00		
						<b>Total Cash Options</b>	\$ 0.00		
						<b>Base Home Price</b>	\$ 419,900.00		
						<b>Lot Premium</b>	\$ 5,000.00		
						<b>NA</b>	\$ -40,000.00		
						<b>Total Selling Price</b>	\$ 427,729.00		

**THIS SHEET DOES NOT CONSTITUTE AN OFFER OR OPTION TO PURCHASE AT A SPECIFIC PRICE. ALL INFORMATION ON THIS PAGE IS SUBJECT TO CHANGE BY PERRY HOMES WITHOUT NOTICE. NEITHER PROSPECTIVE PURCHASERS NOR THEIR AGENTS SHOULD RELY ON THE INFORMATION ON THIS PAGE IN MAKING THEIR DECISION TO PURCHASE A PERRY HOME. THIS INFORMATION IS PROVIDED TO YOU "AS-IS" AND "WHERE-IS" WITHOUT WARRANTY OF ANY KIND, EITHER EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO THE IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE.**

[HOME](#) | [ABOUT SALES SOLUTION](#) | [LOG ON](#) | [CONTACT US](#)

Copyright © 2015 [Explorer Software Inc.]. All rights reserved.